

Tekna avdeling Bergen

Kontrollkomiteens rapport for 2018

Innledning

Kontrollkomiteen har gjennomgått årsberetningen for avdelingen, Tekna ung, og Teknas Seniorgruppe. De er funnet å rapportere den omfattende aktiviteten knyttet til Tekna Bergen både gode og informative. Komiteen har vurdert planer og budsjett opp mot utført aktivitet, og det vil bli omtalt i det følgende.

Årsmøte 2018

Det ble gjennomført etter vedtektene, uten at det kom opp kontroversielle spørsmål. Opplegget hadde en god sosial ramme. Antall deltagere var lavt i forhold til antall medlemmer, komiteen ser at det kan bli vanskelig, men det har vært fint å trekke flere medlemmer til dette arrangementet. Det er blitt en fin tradisjon med å samles til middag etter Tekna Bergen avdelings årsmøte.

Meddelelser til medlemmene

Avdelings hjemmeside oppdateres regelmessig og presenterer seg godt. Komiteen mener dette er en god kommunikasjonsform og setter pris på at Tekna ikke benytter mer direkte mail til medlemmene.

Årsrapport 2018

Dokumentet beskriver avdelingens aktivitet godt. Kontrollkomiteen støtter lederens ros til de lokale tillitsvalgte i avdelingen som har gjennomført mange arrangementer med rekordhøyt deltakertall. Avdelingen rapporterer om ca. 63 arrangementer med 5432 påmeldte deltagere som viser en høy aktivitet.

Det er verdt å merke seg at avdelingen medlemstall vokser med 4,5% i 2018, dette er litt høyere enn Teknas generelle vekst på 4,4%. Kontrollkomiteen merker seg at det er 513 nye medlemmer som gav en netto tilgang på 242 medlemmer. 157 utmeldte gjennom året synes å være høyt og avdelingen bør fokusere på og støtte eventuelle sentrale initiativ til å redusere utmeldingene.

Det er hyggelig at arbeidsmarkedet har bedret seg selv om det fremdeles er utfordringer for eldre arbeidsledige, det er derfor naturlig med lavere innsats mot arbeidsledig enn tidligere. Etter komiteen vurdering har arrangementer rettet mot de arbeidsledige medlemmene vært viktig og viser at Tekna kan mobilisere for sine arbeidsledige medlemmer.

Kontrollkomiteen mener at de aktiviteten som er beskrevet innenfor de forskjellige områdene ivaretar avdelingens fremlagte handligplan på en god måte, og gjenspeiler Teknas tilstedeværelse innfor de forskjellige områdene tilfredsstillende.

Det er også verdt å merke seg at Tekna Bergens medlemmer har sentrale verv i Teknas sentrale organer. Kontrollkomiteen setter pris på det og vil oppfordre avdelingen til å fortsette med å støtte opp under sentral aktivitet for avdelingens medlemmer.

Sekretariatet

Funger etter vår bra noe som en kan takke vår daglige leder for. Her viser en til samarbeidet daglig leder har med de tillitsvalgte.

Årsregnskapet

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 126 328,30

Dette skyldes hovedsakelig underforbruk på aktivitetsområdet Partner i arbeidsliv, kontrollkomiteen har ingen problemer med å forstå at det er brukt mindre på dette punktet tatt i betraktning den bedre arbeidsmarked situasjonen for medlemmene. For øvrig henviser en til revisors kommentarer, når det gjelder regnskap 2018.

Fremtiden

Prioriterte oppgaver og budsjett for 2019 inneholder få overraskelser det er en videreføring av aktiviteter innen samme sentrale handlingsplan som i 2018. Kontrollkomiteen ser ikke behov for å komme med ytterligere kommentarer til de fremlagte prioriterte oppgaver i 2019

Dette er et budsjett i balanse som viser en moderat vekst i omsetning med nedskalring av posten Partner i arbeidslivet som var underforbrukt i 2018.

Det er viktig at Tekna ivaretar et godt samarbeid med andre organisasjoner i Bergensregionen og kontrollkomiteen ser gjerne et utvidet samarbeid om arrangementer med andre foreninger.

Konklusjon

Som nevnt tidligere er kontrollkomiteen tilfreds med aktiviteten i 2018.

Avdelingens styre, fagråd, Tekna ung og DK-leder syntes å ha skjøttet sine oppgaver på en utmerket måte i 2018. Vi kjenner ikke til at det i tiden etter årsskiftet har inntrådt noe som rokker ved denne konklusjonen.

Bergen 23.01.2019



Gudmund Olsen



Pål - Albert Olsen